Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Técnica de Saúde de Brasília

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A ANÁLISE DOS LAUDOS MÉDICOS (PCD)

PELA

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Em atenção ao disposto no Edital n.º 01, de 24 de março de 2023, Extrato de Edital

publicado no DODF Nº 062, de 30 de março de 2023, disponíveis na íntegra no site da

FEPECS, no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/etesb-em-andamento/, a

BANCA EXAMINADORA designada, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS

RECURSOS CONTRA A ANÁLISE DOS LAUDOS MÉDICOS (PcD) PELA COMISSÃO

DE AVALIAÇÃO do Processo Seletivo ATRAVÉS DE SORTEIO PÚBLICO - Seleção

2023, para os cursos de Educação Profissional de Nível Médio, na modalidade

subsequente, Área da Saúde: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL:

1. Informamos que NÃO houve interposição de recursos contra a o resultado da análise
dos laudos médicos (PCD) pela Comissão de Avaliação.